

GTC Rengøring ApS

Industrivej 70, 6760 Ribe

CVR-nr. 39 65 89 68

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2022.

Gitte Therese Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTC Rengøring ApS Industrivej 70 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 65 89 68
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gitte Therese Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	GFC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 571.399 kr. mod 698.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -936 kr. mod 45.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	571.399	698.307
1 Personaleomkostninger	-564.335	-639.504
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
Resultat før finansielle poster	2.064	58.803
Øvrige finansielle omkostninger	-1.421	-888
Resultat før skat	643	57.915
Skat af årets resultat	-1.579	-12.368
Årets resultat	-936	45.547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.307
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	31.240
Disponeret fra overført resultat	-936	0
Disponeret i alt	-936	45.547

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.307	3.000
Andre tilgodehavender	0	96.066
Tilgodehavender i alt	<u>20.307</u>	<u>131.171</u>
Likvide beholdninger	<u>95.433</u>	<u>208.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.740</u>	<u>339.348</u>
Aktiver i alt	<u>115.740</u>	<u>339.348</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	13.371	14.307
Egenkapital i alt	53.371	54.307
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.518	12.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.518	12.368
Selskabsskat	12.368	2.726
Anden gæld	48.483	269.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.851	272.673
Gældsforpligtelser i alt	62.369	285.041
Passiver i alt	115.740	339.348

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	548.476	630.796
Andre omkostninger til social sikring	5.874	8.708
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.985</u>	<u>0</u>
	<u>564.335</u>	<u>639.504</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GFC Holding ApS, CVR-nr. 39649918, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
